АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2024                                                                                                                         № 338
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 23.10.2015 года № 224 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида «Светлячок» Первомайского района

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 23.10.2015 года № 224 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида «Светлячок» Первомайского района (далее- постановление), а именно раздел 4 абзац 2 пункта 4.18 Устава изложить в следующей редакции: «Дошкольные группы функционируют в режиме полного дня – 10.5 часового пребывания и календарным временем посещения – круглогодично».
[bookmark: _GoBack]2. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида «Светлячок» Первомайского района (Пепеляевой И.А.) в трёхдневный срок предоставить документы для государственной регистрации в инспекцию ФСН России по Томской области.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района pmadm@tomsk.gov.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт